
 

2018 年 4月吉日 

お客様各位 

株式会社 日新 

     国際営業第一部 

 

         東京受け渡しカウンター営業時間変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度、B/L・D/O の受渡カウンター営業時間が下記の時間帯に変更となります。 

お客様には御不便をお掛けしますが、何卒御理解くださいますようお願いいたします。 

 

                                    

記 

 

    変更開始  ： 2018 年 5 月 21 日（月曜日） 

   

    場所    ： 東京事務所  3 階  

            東京都千代田区三番町 

 

    営業時間  ： 午前 9：30 ～12：00 午後 13：00～17：00 

                        

 

 

ご不明な点に関しましては、下記複合業務課のカウンターまでご連絡をお願い致します。 

 

  国際営業第一部 複合業務課   TEL  03-3238-6567 

   

 

以上 


